
 

 

 

 

 

2023年 8月吉日 

 

 

ランク昇格時の認定証および 6A ピンバッジ発送について 

 

 

販売店の皆様へ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今後たくさんの販売店が日本各地で、6A, 6A2, 6A2-2以上にランクア

ップすることを想定し、認定証および 6Aピンバッジをいち早く皆様のお手元に

お届けするために、2023 年 8 月度から毎月達成者が確定しましたらご登録住所

へ発送することといたしました。 

 

皆様による表彰などを行う際は、あらかじめ達成された販売店の皆様に認定

証や 6Aピンバッジを持参頂いた上、各グループのセミナー等でお願い致します。 

6A2-3 以上の達成者は、50 周年等のイベントで表彰を計画させて頂きたいと

思います。 

 

何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社エナジック 

代表取締役 松本弘智 


